
1.- Se rechara avenimicnlo en causa por enlermedad laboral seguida por don José Vallejos
'l'ones, por M$ 8.000.

2.- Se rechazar¡ bases de avenimiento en favor de doña Isabel Roa Rodríguez por enfennedad

profesional MS 25.000.-

3.- Se aprueban cometidos a cumplir por los siguientes prolbsionales:
a.- Ord. 292: profesional con el título de Arquitecto:

b.- Dibujante técnico fuea hidráulica y urbanismo.

c.- Iugeniero Constructor:
d.- 'tecnico de nivel superior en administ¡ación pública;

3.- Se aprueban costos de mantención y opr:ración del proyecto Adquisición carniones Tolv4
comuna de Lota, por MS 14.634.-

4.- Se aprueba modificación presupuestaria por M$ 1.895 para devolución de subsidio por
licencia medica a Isapre Colmena de don Bemardo Benítez;
5.- Se aprueba modificación presupuestaria por M$ 12.100 para crear proyecto denominado

Electrificación e Iluminación Pública celcbración Ficstas Patrias en cancha No 2:

5.- Se aprueba autorizar a trabaju a las socias de la Agrupación las 3 B (María Salas,

Margarita Astorga y Sara Palm4 a las afueras de I Consultorio Sergio Lagos por el tiempo
que dure la reparación de la Escuela lsaías Cuevara.

6.- Se aprucba autorizar a la Sra. Blanca Ormeño Oliveira para pagar su propia patente en el
puesto 20 que está dividido en dos locata¡ios.-

7.- Se aprueba renovación de ptrmiso para administrar baños dc hombres en Plaza de Armas

a Sra. Ide Contreras Muñoz:
8.- Se aprueba autoriz¿r a Sra. Lorena Rc,ves cn sector El Roble

&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&

,1'Ct.EIllX)S (IONCEJO lvlt.rNlCIPAL Df l.OT¡\ l)li l6/0lt/2(12.1 ACTA 0.11


